Předmět zakázky nesmí být zpracován poddodavatelsky jiným subjektem. 

Předmět zakázky je spolufinancován z dotačního programu EFEKT III Ministerstva průmyslu a obchodu                  
a z vlastních zdrojů zadavatele. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávku je 371 900,00 bez DPH. 
(slovy: tři sta sedmdesát jeden tisíc devět set korun českých) 
Překročení uvedené předpokládané hodnoty zakázky nebude považováno za nesplnění podmínek této výzvy. 

3. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje soubor údajů, dokumentů a požadavků vymezujících předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.